
ZARZĄDZENIE nr 165.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dęblinie 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) 
oraz Uchwały nr LXXXI/465/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dęblinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz.5087) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Joanna Jamrożek- Komisariat Policji w Dęblinie, 
2. Monika Łysiak- Ośrodek Pomocy Społecznej w Dęblinie, 
3. Katarzyna Michałowska- Kawka- Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Dęblinie, 
4. Małgorzata Sadowska-1 Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Rykach, 
5. Ilona Skalińska- Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dęblinie, 
6. Aneta Sztobryn- Ośrodek Pomocy Społecznej w Dęblinie, 
7. Karolina Trajer- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dęblinie. 

§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 110.2021 z dnia 06 września 2021 r. Burmistrza Miasta Dęblin 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Dęblinie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.09.2023 roku. 

BURMISTRZ MIASTA 
mor jZc'«ta Siedlecka 


